
입 찰 공 고 서

공고일반

입찰공고번호 20201139519-00 게시일자 2020/11/30 14:14

공고정보 등록공고 공고종류 실공고

긴급여부 업무구분 용역 

발주계획관리번호 5-1-2020-Z030536-000013 참조번호 중부운영사업팀

국내/국제 입찰사유 국제입찰 비대상(고시금액 이하 또는 대상기관아님) [00] 

공고담당자 이하루 [CZ030536G0002] 국제입찰구분 국내입찰

집행관 이하루 [CZ030536G0002]

공고기관 재단법인 서울특별시 50플러스재단 [Z030536]

수요기관 재단법인 서울특별시 50플러스재단 [Z030536]

공고명 2021년 서울시50플러스 중부캠퍼스 청소용역

공공조달 분류명 건물청소서비스 (76111501) 

계약 및 입찰방식

계약방법 제한(총액) [2100] 

재입찰여부 없음 

입찰방식 전자입찰 [01]

낙찰자선정적용기준 지방계약법 

낙찰방법 제한최저 

낙찰하한율(%) 87.745 추첨번호 공개여부 비공개

조항호 판로지원법 시행령 제2조의2제1항2호(중기업,소기업,소상공인제한) 

입찰집행

입찰서접수개시일시 2020/11/30 15:00 입찰서접수마감일시 2020/12/08 15:00

개찰(입찰)일시 2020/12/08 16:00 개찰장소 국가종합전자조달시스템(나라장터)

입찰참가자격등록
   마감일시

2020/12/07 18:00
입찰보증서 접수마감일

시
공동수급협정서 접수 및 

구성방식
없음, 공동수급불허 

공동수급협정서 접수마
감일시

실적심사신청서 접수방
식

없음
실적심사신청서 접수기

한
동가입찰 낙찰자

자동추첨프로그램
이용 

채권자명 (재)서울특별시 50플러스재단대표이사

투찰제한 - 일반

지역제한 제한 업종제한 제한 

지역제한(지사 투찰) 지사(지점) 투찰불허 

공동수급체 구성원 지역
제한적용여부

적용안함 

투찰제한-지역제한

No. 참가 지역   체크할 경우 지역제한을 시·군·자치구 구역 범위로 선택이 가능

1 서울특별시 [11000]

투찰제한-업종제한

No. 그룹 제한업종

1 A그룹 건물위생관리업 [1162] 

예가

예가방식 복수예가 총예비가격갯수 15

추첨예비가격갯수 4 예비가작성프로그램 이용 

예비가격 암호화 암호화 적용 예비가격재작성여부

재무관 심형일 [CZ030536G0003]



배정예산 ￦147,146,912 추정가격 ￦133,769,920

기타

과업설명일시 과업설명장소

과업설명담당자 입찰참가제한여부 참가제한안함 

협상에 의한 계약

제안서평가대행여부

평가대행접수번호

제안서 제출방식

제안서제출시작일시 제안서제출마감일시

E발주평가시스템
이용여부

제안서 평가방식

공고서 및 규격서

No. 문서구분 파일명

1 공고서 20201139519-00_1606712605792_공고문(2021년 중부캠퍼스 청소용역).hwp

2 과업지시서 20201139519-00_1606712605792_과업지시서(2021년 중부캠퍼스 청소용역).hwp


